
1 
 

   

Załącznik 5 

Kraków, dnia……………………. 

Oznaczenie Komisji w postaci nadruku 

(Komisja rekrutacyjna 

Zespół rekrutacyjny Wydziału…. 

Adres….) 

 

 

Pani/Pan…………………… 

Adres………………………… 

Nr IRK….…………………… 

 

WPIS NA LISTĘ STUDENTÓW 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1-3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz Uchwały nr 56/2020 z dnia 26 czerwca 2020 r. Senatu 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w sprawie warunków i trybów rekrutacji 

na studia w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie od roku akademickiego 

2021/2022 (ze zm.), w wyniku przeprowadzonego postępowania kwalifikacyjnego Komisja 

Rekrutacyjna postanawia: 

 

wpisać Panią/Pana …………………………………………………………….. na listę studentów 

pierwszego roku studiów stacjonarnych/niestacjonarnych, I/II/ jednolitych magisterskich* na 

kierunku ……………..………………………………………….. na rok akademicki 2021/2022. 

 

Jednocześnie informujemy, iż prawa studenta Uniwersytetu Rolniczego nabędzie Pani/Pan z chwilą 

złożenia ślubowania. 

 

Komisja Rekrutacyjna 

Uniwersytetu Rolniczego 

w Krakowie  

 

 

 

 

 

* niewłaściwe skreślić 

  


